

Białystok, 26.06.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.45.2.2019

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dzierżawę analizatora parametrów krytycznych wraz z niezbędnymi odczynnikami i akcesoriami oraz strzykawkami**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.45.2019**

**Korekta odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**, które zostało udzielone pismem numer **DA.ZP.242.45.1.2019** z dnia 25.06.2019 r.

**Odpowiedź udzielona poniżej jest obowiązująca.**

**Treść pytania nr 1:**

Dotyczy: zał. nr 1 „Formularz Szczegółowy Oferty” dla pakietu nr 1 – pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści 3 miesięczny termin ważności odczynników liczony od dnia dostawy z możliwością złożenia co rocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zużycie? Analizator pracuje jedynie na dwóch materiałach zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności (30 dni na pokładzie analizatora), co pozwala na dokładne zaplanowanie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Łatwość planowania elementów zużywalnych pozwoli na zmniejszenie stanów magazynowych.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz**

*mgr Joanna Zaręba-Słoma*